FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA PORTARIA: 057/2017 – FCECON. O DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHES SÃO CONFERIDAS RESOLVE: I – AUTORIZAR O GOZO DE FÉRIAS DOS FUNCIONÁRIOS ABAIXO RELACIONADOS, RELATIVAS AO MES DE AGOSTO DE 2017, DE ACORDO COM O ART. 62 DA LEI 1.762, DE 14/11/1986.

NOME
                        MATRICULA
EXERCICIO      PERÍODO

Perla Azize Assayag           139.456-8D
2014/2015  15.08.17 a 13.09.17– 30d

Karyellen Freitas de Araújo 202.190-0A
2014/2015  14.08.17 a 12.09.17– 30d

Clecio Leite Gomes
         146.504-0B
2015/2016  01.08.17 a 30.08.17– 30d

Rita de C. U. de P.Mouzinho  100.830-7A  2014/2015  01.08.17 a 30.08.17–30d

Maria de Lourdes da S. Vieira160.346-9A 2014/2015 01.08.17 a 30.08.17–  30d

Jackqueline A. da Silva           222.364-3A 2014/2015 14.08.17 a 12.09.17 –30d

Georgiana B. do Nascimento  174.000-8B 2014/2015 15.08.17 a 13.09.17 –30d

Lilian de Paula Duarte Paes   1 89.746-2A  2015/2016 03.08.17 a 01.09.17–30d

Deuzimar Azevedo da Silva     192.167-3A 2016/2017 01.08.17 a 20.08.17–20d

Edilene Ferreira dos Santos    149.862-2B 2015/2016 16.08.17 a 14.09.17– 30d

Lenimar Alves de Oliveira         107.962-0C 2016/2017 07.08.17 a 05.09.17-30d

Maria Do P. S. G. Do Amaral    113.841-3A 2016/2017 07.08.17 a 05.09.17 30d

Rosimary P. Ramos
               000.137-0D 2016/2017 21.08.17 a 09.09.17-20d

Tania De Souza E Souza        189.755-1A 2015/2016 18.08.17 a 16.09.17 –30d

Marcelo Jose F. De Souza     125.746-3C 2013/2014 01.08.17 a 30.08.17 – 30d

Marcos Antônio Cruz Rocha  123.974-0C
2016/2017 01.08.17 a 30.08.17 – 30d

Antonio Rodrigues De Souza 003.968-3A
2014/2015 07.08.17 a 05.09.17 – 30d

Raimunda Gomes Lesch 002.680-8A       2013/2014  07.08.17 a 05.09.17 – 30d

Edmilza Porto Dias
      003.936-5A      2015/2016
02.08.17 a 31.08.17 –   30d
Sirlene Muniz Barbosa    235.614-7A
2016/2017 21.08.17 a 19.09.17 – 30d

Ademir Pinto dos Santos 160.476-7B
2016/2017 14.08.17 a 12.09.17 – 30d

Jacqueline Botelho Da Silva 149.860-6C
2015/2016 14.08.17 a 12.09.17 – 30d

Elenise Chaves Dos Santos 189.724-1A
2015/2016 01.08.17 a 30.08.17 – 30d

Socrates Lote de Oliveira 123.196-0A
2014/2015 04.08.17 a 02.09.17 – 30d

Hildeberto Ferreira A. Filho 101.349-1D   2015/2016  01.08.17 a 30.08.17 – 30d

Raimunda S. de F. Zanette 106.252-2B   2015/2016  01.08.17 a 30.08.17 – 30d

Raimunda S. de F. Zanette 106.252-2B   2016/2017 31.08.17 a 29.09.17 –  30d

Gerson A. dos S. Mourão        105.770-7B 2014/2015 07.08.17 a 15.09.17– 30d

Il – Cientifique-se, Cumpra-se, Anote-se e Publique-se. Gabinete do Diretor Presidente da Fundação Centro de Controle de Oncologia – Fcecon.
Manaus, 28 de Setembro de 2017.
Dr Marco Antônio Ricci Corrêa Junior

Diretor Presidente